
   
    

 الشعبيةالجمهورية الجزائرية الديمقراطية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون العامقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ   -دفعة  امـــعقانون ليسانس   ثالثةالسنة: 

 يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم 
 

 داريةإمنازعات  :مقياس

  ج  : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  جوادي الحسين 1
  غمام الجريدي عبد القادر 2
  جابر نور الدين 3
  يمجراية ابراه 4
  بوزوايد عبد الرحمان 5
  غريب نسيبة 6
  شلغوم نذيرة 7
  دهنون إسراء 8
  عاشور سليمة 9

  شتحونة أميرة 10
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
    

 الشعبيةالجمهورية الجزائرية الديمقراطية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون العامقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ   -دفعة  امـــعقانون ليسانس   ثالثةالسنة: 

 يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم 
 

 
 قانون الوقاية من الفساد ومكافحته :مقياس

 ج : المدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  دويم نبيل 1
  حره محمد العيد 2
  يمجراية ابراه 3
  عبد الرحمان بوزوايد 4
  بن أحمد سمير 5
  غريب نسيبة 6
  مصطفاوي عقيلة 7
  شلغوم نذيرة 8
  دهنون إسراء 9

  ة شتحونة أميرة حوري أسام 10
  دريردي وصال 11
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 



   
    

 الشعبيةالجمهورية الجزائرية الديمقراطية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون العامقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ   -دفعة  امـــعقانون ليسانس   ثالثةالسنة: 

 يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم 
 

 
 القانون والقضاء الدولي :مقياس

  ج : المدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

   الحسينجوادي  1
  بلقاضي آية الرحمان 2
  يمجراية ابراه 3
  بوزوايد عبد الرحمان 4
  شريط شهرة 5
  غريب نسيبة 6
  شلغوم نذيرة 7
  حوري أسامة 8
  دريردي وصال 9
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14   
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 الشعبيةالجمهورية الجزائرية الديمقراطية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون العامقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ   -دفعة  امـــعقانون ليسانس   ثالثةالسنة: 

 يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم 
 

 
 

 مصطلحات قانونية :مقياس

 ج : المدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  يمجراية ابراه 1
  غريب نسيبة 2
  مصطفاوي عقيلة 3
  بدير صالح 4
  بروال سهيلة 5
  حوري أسامة 6
  دريردي وصال 7
  بلقاضي آية الرحمان 8
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 



   
    

 الشعبيةالجمهورية الجزائرية الديمقراطية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون العامقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ   -دفعة  امـــعقانون ليسانس   ثالثةالسنة: 

 يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم 
 

 
 ملكية فكرية :مقياس

 ج : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  جوادي الحسين 1
  يمجراية ابراه 2
  بوزوايد عبد الرحمان 3
  برير زهية 4
  لوحيدي عبد السلام 5
  غريب نسيبة 6
  شلغوم نذيرة 7
  دهنون إسراء 8
  حوري أسامة 9
  دريردي وصال 10
  شتحونة أميرة 11
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 

 



   
    

 الشعبيةالجمهورية الجزائرية الديمقراطية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون العامقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ   -دفعة  امـــعقانون ليسانس   ثالثةالسنة: 

 يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم 
 

 
 حريات عامة :مقياس

 ج : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  بروال سهيلة 1
  جوادي الحسين 2
  شايب آمنة 3
  بلقاضي آية  4
  يمجراية ابراه 5
  بوزوايد عبد الرحمان 6

  غريب نسيبة 7

  شلغوم نذيرة 8

  دهنون إسراء 9

  شتحونة أميرة 10

11   

12   

13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 



   
    

 الشعبيةالجمهورية الجزائرية الديمقراطية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 القانون العامقسم 

 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 -أ   -دفعة  امـــعقانون ليسانس   ثالثةالسنة: 

 يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.ملاحظة: كل طالب لم 
 

 
 اقتصاديقانون  :مقياس

 ج : مدرج
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  دويم نبيل 1
  يمجراية ابراه 2
  بوزوايد عبد الرحمان 3
  دويم سارة 4
  برير زهية 5
  غريب نسيبة 6

  شلغوم نذيرة 7

  حوري أسامة 8

  دريردي وصال 9

10   

11   

12   

13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 


